[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

09.12.2022                                                                                                              № 515
Об отмене некоторых постановлений администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить следующие постановления администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области:
- от 23.11.2022 № 447 «Об утверждении тарифов на жилищные услуги на декабрь 2022 года и 2023 год»;

- от 01.12.2022 № 470 «О внесении изменений в постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 23.11.2021 № 425 «Об утверждении тарифов на жилищные услуги на 2022 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава местного самоуправления                                                                           А.В.Баев